
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 
"Воркута" кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрации              

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 
г.Воркуты 

1 №-а прогимназия»  муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 
 

 
П Р И К А З 
г. Воркута 

 
31.08.2023г.                                                                                                           №300 /01-17 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
на I полугодие 2023-2024 учебного года 

 
В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МАОУ «Прогимназия №1» 
г.Воркуты от 31.08.2021 №220/01-17, в соответствии с решением Педагогического совета 
МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты (протокол №1 от 31.08.2023) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 
учебного года (Приложение). 

2.Методисту, Рясной Н.В., ответственной за проведение оценочных процедур, 
обеспечить: 

 проведение оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года в 
соответствии графиком; 

 разработку графика оценочных процедур на II полугодие 2023-2024 учебного года 
в срок до 22.12.2023г. 
3. Старшему воспитателю, Мартьяновой О.Н., разместить график проведения 

оценочных процедур на официальном сайте образовательного учреждения в сети 
Интернет в срок до 01.09.2023г. 

4. Контроль  за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор           О.Б. Манзюк 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

Рясная Н.В. 

Мартьянова О.Н. 

 

 

 

 

 



Приложение 
к приказу директора 

№ 300/01-17 от 31.08.2023г. 
 

 
График проведения оценочных процедур  

на I полугодие 2022-2023 учебного года 
 

Срокипрове
дения 

Предмет Кла
сс 

Контрольныемеро
приятия 

Видоценочнойпроцедуры 

20.09 Русскийязык 2  Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

18.10 Контрольный 
диктант с 
грамматическим 
заданием по итогам 
I четверти 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

21.11 Контрольный 
диктант: « 

Правописание слов 
с безударным 

гласным звуком в 
корне». 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

20.12 Контрольный 
диктант по итогам II 

четверти 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

21.09 Математика 2 Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

19.10 Контрольная работа 
по итогам 1 

четверти 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

21.12 Контрольная работа 
по теме « Итоги 2 

четверти» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

14.09 Литературное
чтение 

2 Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

11.10 Контрольная работа 
по разделу « Мир 
волшебной сказки» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 



15.11 Контрольная работа  
«Звуки и краски 

осенней природы» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

27.12 

 2 

Контрольная работа  
«О детях и дружбе». 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

22.09 Окружающий
мир 

2 Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

27.10 Контрольная работа 
по разделу: « 

Человек и 
общество». 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

17.11 Проверочная  
работа. 

«Ориентирование 
на местности с 

использованием 
компаса». 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

26.12 
Английскийяз
ык 2  

Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

20.09 Русскийязык 3А Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

18.10 Контрольный 
диктант с 

грамматическим 
заданием по итогам 

I четверти 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

20.12 Контрольный 
диктант по итогам II 

четверти 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

21.09 Математика 3А Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения. 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 



19.10 Контрольная работа 
по теме по итогам 1 

четверти 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

15.12 Контрольная работа 
по теме 

«Умножение» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

21.12 Контрольная работа 
по теме « Итоги 2 

четверти» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

27.10 Литературное
чтение 

3А Контрольная работа 
по теме 

«Волшебные 
сказки» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

01.12 Контрольная работа 
по теме «Люби всё 
живое» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

10.10 Окружающий
мир 

3А Проверочная работа 
по теме «Радость 

познания» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

22.12 Проверочная работа 
по теме «Мир как 

дом» 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

25.12 Английскийяз
ык 

3А Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочнаяпроцедурашколь
ногоуровня 

20.09 Русскийязык 3 Б Входная 
контрольная работа 

по итогам 
повторения. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

18.10 Контрольный 
диктант по итогам I 

четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

20.12 Контрольный 
диктант по итогам II 

четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

21.09 Математика 3Б Входная 
контрольная работа 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 



по итогам 
повторения. 

19.10 Контрольная работа 
по итогам I 
четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

13.12 Контрольная работа 
по теме 

«Умножение» 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

21.12 Контрольная работа 
по итогам II 

четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня   

24.10 Литературное
чтение 

3Б Контрольная работа 
по теме 
«Волшебные 
сказки» 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

05.12 Контрольная работа 
по теме «Люби всё 
живое» 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

12.10 Окружающий 
мир 

3Б Проверочная работа 
по теме «Радость 
познания» 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

21.12 Проверочная работа 
по теме «Мир как 
дом» 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

26.12 Английскийяз
ык 

3Б Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

20.09 Русскийязык 4 Входная 
контрольная работа 
по итогам 
повторения. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

18.10 Контрольный 
диктант по итогам I 
четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

20.12 Контрольный 
диктант по итогам II 
четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

21.09 Математика 4 Входная 
контрольная работа 
по итогам 
повторения. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 



19.10 Контрольная работа 
по итогам I 
четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

21.12 Контрольная работа 
по итогам II 
четверти. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

   
18.10 Литературное

чтение 
4 Контрольная работа 

по теме «Сказка» 
Оценочнаяпроцедура 

школьногоуровня 
10.10 Окружающий

мир 
4 Контрольная работа 

по разделу «Мы – 
граждане единого 
Отечества» 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

05.12 Проверочная работа 
по теме 
«Путешествие по 
природным 
сообществам». 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

22.12 Итоговая 
контрольная работа 
в форме ВПР. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

25.12 Английскийяз
ык 

4 Контрольная 
работа. Лексико-
грамматический 

тест. 

Оценочнаяпроцедура 
школьногоуровня 

05.12. ОРКСЭ 4 Контрольная работа  
за I полугодие 

Оценочнаяпроцедура 
муниципальногоуровня 

 


		2023-09-26T14:28:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




